
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2016/615 

2016 m. balandžio 19 d. 

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei 
dėl Bendrojo muitų tarifo (1), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a punktą, 

kadangi: 

(1)  siekiant užtikrinti, kad Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 priede pateikta Kombinuotoji nomenklatūra būtų taikoma 
vienodai, būtina patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento priede nurodytų prekių klasifikavimu; 

(2)  Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės. Šios 
taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specialiomis Sąjungos teisės aktų nuostatomis įteisintai nomenklatūrai, 
visiškai ar iš dalies sudarytai remiantis Kombinuotąja nomenklatūra arba ją papildančiai subpozicijų dalimis, kad 
būtų galima taikyti tarifinio reguliavimo ir kitas su prekyba prekėmis susijusias priemones; 

(3)  laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės, remiantis 
3 skiltyje išdėstytais motyvais, turėtų būti klasifikuojamos priskiriant 2 skiltyje nurodytą KN kodą; 

(4)  reikėtų nustatyti, kad suteikta šio reglamento nuostatų neatitinkančia privalomąja tarifine informacija apie šiame 
reglamente nurodytas prekes jos turėtojas galėtų remtis dar tam tikrą laikotarpį, kaip nustatyta Tarybos 
reglamento (EEB) Nr. 2913/92 (2) 12 straipsnio 6 dalyje. Tas laikotarpis turėtų būti trys mėnesiai; 

(5)  šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Muitinės kodekso komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos 
priskiriant lentelės 2 skiltyje nurodytą KN kodą. 

2 straipsnis 

Šio reglamento nuostatų neatitinkančia privalomąja tarifine informacija, vadovaujantis Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 
12 straipsnio 6 dalimi, galima remtis dar tris mėnesius nuo šio reglamento įsigaliojimo dienos. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

2016 4 21 L 105/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. 
(2) 1992 m. spalio 12 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2913/92, nustatantis Bendrijos muitinės kodeksą (OL L 302, 1992 10 19, p. 1). 



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2016 m. balandžio 19 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininko pavedimu 
Stephen QUEST 

Mokesčių ir muitų sąjungos generalinis direktorius   

PRIEDAS 

Prekių aprašymas Klasifikavimas 
(KN kodas) Motyvai 

(1) (2) (3) 

Aparatas (vad. išmaniojo telefono stotelė), sudary
tas iš šių komponentų: 

—  spalvinio 29,5 cm skystųjų kristalų ekrano, 

— atlenkiamojo korpuso su dviem USB prieva
dais, 

—  klaviatūros su jutikliniu pultu, 

—  stotelės išmaniajam telefonui, 

—  maitinimo lizdo, skirto ne didesnei kaip 
1 000 V įtampai, 

—  įmontuotų garsiakalbių. 

Į aparatą įstatyto išmaniojo telefono baterija įkrau
nama, o pats aparatas tuo pačiu metu veikia kaip 
įvesties / išvesties įrenginys, galintis atlikti visas į jį 
įstatyto išmaniojo telefono funkcijas. 

Aparate nėra signalų keitiklio, visi signalai iš įsta
tyto išmaniojo telefono priimami nepakeisti. 

Aparatas nepritaikytas prijungti prie automatinio 
duomenų apdorojimo mašinos. 

8537 10 99 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios no
menklatūros 1, 3 (c punktu) ir 6 bendrosiomis 
aiškinimo taisyklėmis ir KN kodus 8537, 
8537 10 ir 8537 10 99 atitinkančiais prekių ap
rašymais. 

Aparatas yra sudėtinė mašina, gebanti atlikti 
8504, 8518, 8528 ir 8537 pozicijose nurodytas 
funkcijas. Visos pavienės funkcijos, kurias atlieka 
jo įvairios sudėtinės dalyas, priskiriamos minė
toms 85 skirsnio pozicijoms. Todėl aparatas ne
priskirtinas 8543 pozicijai kaip tam tikras tik 
jiems būdingas funkcijas atliekančios elektros ma
šinos ir aparatai, nenurodyti kitoje 85 skirsnio 
vietoje. 

Dėl savo charakteristikų nė viena iš aparato funk
cijų nelaikytina pagrindine aparato funkcija, kaip 
apibrėžta XVI skyriaus 3 pastaboje. 

Taigi aparatas priskirtinas paskutinei pagal nume
raciją pozicijai. 

Todėl aparatas klasifikuotinas kaip kiti skydai, 
plokštės, pultai, stendai, skirstomosios spintos 
ir kiti konstrukcijų pagrindai, naudojami 
elektros srovės valdymui, skirti ne aukštes
nei kaip 1 000 V įtampai, priskiriant KN 
kodą 8537 10 99.   

2016 4 21 L 105/15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2016/615 2016 m. balandžio 19 d. dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje 

